



با اعلام داوران انتخاب آثار و بازیینی دومین جشنواره استانی تئاتر خیابانی سردرود:

## آثار راه یافته به بخش اصلی معرفی شدند.

هیئت انتخاب آثار و بازیینی دومین جشنواره استانی تئاتر خیابانی سردرود، متشکل از خانم نازیلا ایرانزاد بنام و آقایان مهدی صالحیار، حامد شبخیز، هادی ولی پور و عباس خلیفه لو، از بین ۳۹ اثر، دوازده اثر راه یافته به این دوره را معرفی نمودند.

به گزارش دبیرخانه جشنواره، هیئت انتخاب آثار و بازیینی دومین جشنواره استانی تئاتر خیابانی سردرود، متشکل از خانم نازیلا ایرانزاد بنام و آقایان مهدی صالحیار، حامد شبخیز، هادی ولی پور و عباس خلیفه لو، از بین ۳۹ اثر، دوازده اثر راه یافته به این دوره را معرفی نمودند.

نازیلا ایرانزادبنام، دارای مدرک کارشناس ارشد کارگردانی تئاتر، کارگردان و بازیگر و مدرس تئاتر، چندین دوره سابقه حضور در جشنواره های بین المللی ایران و ترکیه و... را دارد.

مهدی صالحیار، کارشناس ارشد تئاتر و دانشجوی دکتری هنر، مدرس تئاتر و مدیر اسبق دفتر تئاتر خیابانی استان، که حضور در جشنواره های آذربایجان، ارمنستان، هندوستان، ترکیه و بلغارستان و گرجستان و همچنین ادوار مختلف جشنواره های بین المللی تئاتر خیابانی مریوان و فجر و... را در کارنامه دارد.

هادی ولی پور قره قیه، کارشناس ارشد ادبیات نمایشی، تهیه کننده و کارگردان سازمان صدا و سیما جمهوری اسلامی و مدرس دانشگاه های نبی اکرم(ص) و علمی کاربردی واحد فرهنگ و هنر، در کارنامه خود چاپ کتب تئاتری، طرح های پژوهشی دانشگاهی، حدود ۲۰ مقاله علمی پژوهشی چاپ شده در نشریه های معتبر علمی پژوهشی و ISI را دارد.

حامد شب خیز، مسئول سازمان بسیج هنرمندان و نویسنده ادبیات پایداری و دفاع مقدس، عضو شورای بازیینی نمایش استان آذربایجان شرقی می باشد. عباس خلیفه لو، نویسنده ، کارگردان بازیگر، عضو هیات رئیسه انجمن هنرهای نمایشی استان آذربایجان شرق، دبیر و دبیر اجرایی جشنواره های مختلف که حضور در جشنواره مختلف سراسری را در کارنامه خود دارد.

لیست آثار راه یافته به جشنواره به شرح زیر است:

قاچاق چرا؟ کاری از مهدی مصطفوی از تبریز، دونفر در یک موقعیت کاری از توحید شکری از مرند، تراژدی نان کار گروهی از سردرود، غصه های مجید کاری از علیرضا قاسمی از بناب، خوددرمانی کار از حامد پورعظیم از ورزقان، من اویناماق ایستیم کاری از مجتبی اکبری اسبق از مرند، داد زباله ها کاری از مهدی شاکری از سردرود، سایا کاری از یوسف اکبرزاده از تبریز، اشک آب کاری از نسا مهرخواه از سردرود، رضا باش رضا کاری از غفار انوشا از سردرود، ائو کاری از نسیم عموزاده از اهر، دومانلی سرحد کاری از مصطفی آذری از مرند

دومین جشنواره استانی تئاتر خیابانی سردرود به همت شهرداری و شورای شهر سردرود ۲۸ الی ۳۱ اردیبهشت ماه ۱۴۰۱ برگزار می شود .